
1 Axel Dahlströms Torg till Opaltorget

ANMÄRKNING BRA ATT VETA

Går inte fredag.b

Går endast fredag.c

Går inte måndag.d

Observera: avgångstider vid storhelger

kan avvika, se Västtrafiks hemsida för

mer information.

Tiderna är ungefärliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.

Gäller 13 dec 2020 - 13 juni 202112
00

 C

HÅLLPLATSER

Axel Dahlströms Torg0

Lantmilsgatan1

Nymilsgatan2

Musikvägen3

Positivgatan5

Frölunda Torg Spårvagn6

Briljantgatan8

Smaragdgatan9

Opaltorget10

f
SÖNDAGLÖRDAGMÅNDAG – FREDAG

503015000050301500005028d07d00

5030100150301001401201

48301002503010021002

482808035030100303

28080430100445301504

4607054607055641210105

4616064616065844281106

461607461607554636241207

45160845160849413123130408

452505095136190409504029200009

4625051059473521061049403020090010

493419041157473624111150402920100011

5139271503125747372717071249403020090012

5139271503135848382818071350402920100013

513927150314584838281808145850413223110014

483827150315574737271808155951433426170815

483624120016574737271707165547393123150716

48362412001757473727170717585143352719110317

4936241200185543311908185849403122130618

4732170219473219071957453424150619

463117022046311702204532200920

453015012146311601214530150021

4730150022453016012248b46c31c30b150022

47270723453015002347b45c30c27b15c07b01c23


